
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  nove del mese di novembre  nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 17 del 24/09/2020 – ai sensi dell’art. 109 c.2 del D.lgs.
267/2000 con cui sono state attribuite le funzioni dirigenziali di cui all’art.107 c. 2 e 3
del citato Decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.lgs n. 267/2000 per la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con cui viene
approvato il Bilancio di Previsione anno 2020-2022;

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n. 74 del 29/07/2019 veniva affidato
l’incarico per la redazione di una variante parziale al PRG per la previsione di un'area
polifunzionale di circa 40.000,00 mq per la realizzazione di attrezzature pubbliche o di
pubblico interesse in via dell'artigianato all'Arch. Francesco Troncanetti;

CONSIDERATO che per lo svolgimento di tale incarico l’Arch. Troncanetti iscritto
all’Ordine degli Architetti della Provincia di Macerata al n° 303 e con studio in
Matelica, Corso Vittorio Emanuele n. 29 - P.I.:  286490438, ha avuto la necessità di
trasporre in formato dwg il P.R.G. del Comune di Petriolo per poter apportare le
modifche richieste dalla variante;

Oggetto: Trasposizione in file dwg relativo al P.R.G. del Comune di Petriolo -
Affidamento servizio all'Arch. Troncanetti Francesco e impegno di spesa

SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA n.3 del 09-11-2020  Pag:1/4

        

                                                                                                           Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA

n.  3           del  09-11-2020



SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA n.3 del 09-11-2020  Pag:2/4

RITENUTO di notevole importanza per l’Ufficio Tecnico poter disporre del file digitale
in formato dwg, del P.R.G. del Comune di Petriolo con l’indicazione delle modifiche
apportate con la variante;

CONSIDERATO quindi opportuno richiedere all’Arch. Francesco Troncanetti di poter
cedere al comune di Petriolo il suddetto file digitale in formato dwg del P.R.G. vigente;

CONSIDERATO che con nota prot. 6519 del 31/10/2019 l’Arch. Francesco Troncanetti
ha trasmesso un preventivo di spesa per il servizio richiesto di importo pari a € 830,00
esclusa IVA e altri oneri di legge per una spesa complessiva pari a € 1.095,23;

RITENUTO quindi opportuno impegnare la somma complessiva di € 1.095,23 nel
Bilancio di previsione  2020 – 2022;

PRESO atto che il C.I.G. è il seguente: Z84FB6932;

VISTO:
il T.U.E.L. n. 267/2000;-
il D.Lgs. 50/2016;-
il D. Lgs. n. 165/2001;-
l'art. 3 della L. 136/2010 in tema di tracciabilità dei flussi finanziari;-
il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118;-
il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 modificato dal D.Lgs. 56/2017;-
lo Statuto Comunale;-
il Regolamento comunale dei contratti;-
il Regolamento per l'acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia;-
il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-
l'art. 183 del TUEL ed in particolare i commi 6 e 7;-

DETERMINA

Di approvare tutto quanto esposto in premessa quale parte integrante e1.
sostanziale del presente dispositivo;

Di affidare il servizio di cessione del file digitale in formato dwg del P.R.G. del2.
Comune di Petriolo all’Arch. Troncanetti iscritto all’Ordine degli Architetti della
Provincia di Macerata al n° 303 e con studio in Matelica, Corso Vittorio
Emanuele n. 29 - P.I.:  286490438;

Di impegnare la somma complessiva di € 1.095,23 al cap. 82/1  nel Bilancio di3.
previsione  2020 – 2022, impegno 368/2020 del Bilancio di Previsione 2020 –
2022;

Di dare atto che il Codice Identificativo Gara (CIG) relativo all'intervento in4.
esame è : Z84FB6932;

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la sottoscritta Arch. Daniela5.
Medori, la quale attesta, ai sensi dell'art. 6bis della Legge n. 241/1990, di non
trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il soggetto
beneficiario del presente provvedimento;



SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA n.3 del 09-11-2020  Pag:3/4

Di trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Segreteria per la6.
pubblicazione all'Albo Pretorio e l'inserimento nella raccolta generale e al
Servizio Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e
copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183 - 7° comma del D.Lgs. 267/2000,
dando atto che la stessa diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta
attestazione;

Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata, nella specifica7.
partizione della sezione "Amministrazione trasparente" presente nella home
page del sito internet istituzionale di questo ente, ai sensi e per gli effetti di
quanto disposto dall'art. 23, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e
dell'art. 29, commi 1 e 2, del D.Lgs. n. 50/2016.



DE ANGELIS STEFANO

MEDORI DANIELA

Impegno n.   368 del 17-11-2020 di euro       1.095,23

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 07-01-2021 al 22-01-2021
lì, 07-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL SEGRETARIO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA n.3 del 09-11-2020  Pag:4/4


